Scamylgate ex parte boriali, inter burgagium Jobannis Elryngton ex parte

orientali et burgagium Comitis Northumbrie ex parte occidentali. nunc in tenura

Edwardi Huddispath; unam acram terre jacentem in Lyndburnflat, prout jacet

inter terram Rogeri Heron ex parte australi et terram pertirientem cantarie

B. Marie in ecclesia predtcta ex parte boriali, nunc in tenura dicti Rogeri ;.tres

rodas terre jacentes apud Throthoppeys, prout jacent inter terram Rogeri Heron

ex utraque parte, nunc in tenura Johannis Harlle
;
unam rodam terre jacentem

in Menmerkett inter terrain dicte cantarie B. Marie ex parte oriemali et terram

dominicam 15 Comitis Northumbrie ex parte occidentali, nunc in tenura Ricardi

Huntley ; quandam parcellam terre, vocatam a hedland, continentem dimidiam

acram terre, jacentem in le Flurez, inter terram Thome Carnaby ex parte

occidentali et quosdam seliones terre vocat' Flurez buttes et wyndes, ex parte

orientali, nunc in tenura Robert! Belle
;
unam acram terre jacentem in Lonyng-

diksyde inter terram Willelmi Baxter ex parte australi et terram Rogeri Heron

ex parte boriali, nunc in tenura Wilielmi Richerdson
;
unam acram et dimidiam

terre jacentes in Colchestre inter terram Rogeri Heron ex utraque parte, nunc in

tenura Edwardi Huddispath ;
unam acram terre jacentem ultra quendam rivulum,

vocatum Ayburne, inter stangnum molendini ex parte orientali et terram Comitis

Northumbrie ex parte occidentali, nunc in tenura Thome Trollop ;
dimidiam

acram terre jacentem inter dictum rivulum ex parte australi et terram Johannis

Chestre apud Stagshawfurde ex parte boriali, nunc in tenura Willelmi Dalton ;

duas acras et dimidiam terre, quarum due jacent apud Langbank inter terram

dominicam Comitis Northumbrie ex parte orientali et terram Johannis Chestre

ex parte occidentali, et dimidiam acram terre jacentem in quodam loco, vocato

Sandyrod, inter terram Gilberti Huddispeth ex parte australi et terram Rogeri

Heron ex parte boriali, nunc in tenura Henrici Broune; dimidiam acram terre

jacentem in fine occidentali de dicta Sandyrod, inter terram Prioris de Karlille

ex parte australi et terram Gilberti Huddispeth ex parte boriali
;
unam acram

et dimidiam terre jaceutes in Langbank, in fine occidentali ejusdem, inter

terram Willelmi Baxter ex parte orientali et diversos fines terrarum diversorum

dominorum ex parte occidentali, nunc in tenura Rogeri Heron
;
unam acram et

dimidiam terre supra le Lillesaw Reynneys, inter terram Willelmi Baxter ex

13 An omission here. 14 Also spelt Huddispeth.
15 Ten-' d'nic\ and so belo\v.
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utraque parte, modo in tenura Rogeri Heron
;
dimidiam acram terre jacentem

inter terram cantarie B. Marie ex parte boriali et terram Rogeri Heron ex parte

australi, et abuttantem super fossatum strate, vocate Stagshawstrett, modo in

tenura Edwardi Huddispath ;
tres acras terre jacentes ex parte occidentali de

Willedikwey inter terram Rogeri Heron ex parte boriali et terram Gilberti

Huddispeth ex parte australi, vocatas Kiplingland, modo in tenura Gilberti

Huddispath, Willelmi Dalton, et Johannis Harlle
;
unam acram et dimidiam

terre jacentes apud Hayburnsid, inter Hayburne ex parte boriali et terram

Rogeri Heron ex parte australi, modo in tenura Edwardi Huddispath ;
dimidiam

acram terre de Rughlaw, inter terram Rogeri Heron ex parte occidentali et

terram Willelmi Baxter ex parte oriental!, mcdo in tenura Alicie Thomson;
dimidiam acram terre jacentem super le Lymekilles, inter terram Rogeri Heron

ex parte boriali et terram Willelmi Baxter ex parte australi, modo in tenura

Thome Throllop ;
unam acram terre jacentem super Lawridyng, inter terram

Rogeri Heron ex parte occidentali et terram S. Margarete in Dunelm. ex parte

orientali, modo in tenura dicte Alicie Thomson
;
unam acram terre jacentem

apud Lymekilles inter terram Prioris de Karlille ex parte australi et terram

Willelmi Baxter ex parte boriali, modo in tenura Johannis Harle; unam acram

terre, vocatam a hedland, jacentem super terram dominicam vocat' Hughishille,

modo in tenura Johannis Ladley, et inter terram S. Margarete ex parte occiden-

tali
;
dimidiam acram terre apud pedem et finem australem de Lawridyng et

terram Rogeri Heron ex parte australi, modo in tenura Rogeri Chestre; et unam

acram terre jacentem apud Didiriche inter terram Willelmi Baxter ex utraque

parte, modo in tenura Willelmi Richerdson. One tag for seal, which has been

destroyed. Endorsed '

Corbridge.'
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YIIL THREE ADDITIONAL MIRACLES ATTRIBUTED
TO SAINT ACOA OF HEXHAM.

By CADWALLADER J. BATES.

[Read on the 27th July, 1898.]

Saint Wilfrid who founded Hex-ham and chose it as the haven

of his closing years, died after all at Oundle on the Nen. The body

of the intrepid champion of the Northern Church, buried in the first

place at Ripon, is said ultimately to have been carried captive to

Canterbury. His successor St. Acca although he seems to have ended